

## **Konu 2: Bilimsel etkinlikler**

**Bilim Olimpiyatları**

**Bilim Şenlikleri**

**Bilim Fuarları**

**Bilimsel Proje Yarışmaları**

**Patent Sahibi Olma**

**Faydalı Model Sahibi Olma**

**Bilimsel Toplantılar**

**Bilimsel Araştırma Yarışmaları**

**Bilişim Teknolojilerine Yönelik Uygulamalar**

**Fen, Teknoloji, Matematik ve Mühendislik Alanlarına Yönelik Uygulamalar**

**Zekâ Oyunları**

### **Kongre**

Ulusal veya uluslar arası düzeyde, en az 300 kişinin katıldığı, karşılıklı bilgi alışverişi ortamının yaratıldığı büyük çaplı toplantılardır. Kongre deyimi, düzenli yapılan toplantılar için kullanılmaktadır.

### **Konferans**

Mesleki veya teknik (bilim, sanat, ekonomi vb.) alanda herhangi bir konuda, alanında uzman bir kişi tarafından dinleyicilere bilgi vermek amacıyla yapılan uzun, bilgilendirici konuşma türüdür. 50 ila 300 arasında katılımcının bulunduğu toplantılardır. Konferanslar düzenli olmayabilir.

### **Seminer**

Belirli bir bilim dalındaki gelişmeleri, belli bir bilgi düzeyine sahip kimselere tanıtmak amacıyla düzenlenen ve konunun değişik bölümleri, bu bilim dalında otoritesi ve yeteneği kabul edilen kişiler tarafından açıklanan bilimsel toplantılardır. Ortalama 20 ila 50 arasında katılımcı bulunmaktadır.

### **Panel**

Bir panel yöneticisi tarafından yönetilen, sayısı 6'ya kadar çıkabilen konuşmacıların, belirli bir sıra ve zaman sınırlaması içinde konuştuğu ve dinleyicilere soru-yanıt kısmının sağlandığı, dinleyiciler önünde yapılan tartışmalı toplantılardır.

## **Sempozyum**

Bir sempozyum, belirli bir konuda birden fazla panelin yapılmasıyla gerçekleşir. Belirli bir konuyu aydınlatmak amacıyla, bilim insanı ve araştırmacıların bir araya geldikleri ve konuşmacıların konunun belirli bölümlerini sundukları tartışmalı toplantılardır.

## **Kolokyum**

Bilimsel konuları tartışmak üzere yapılan akademik toplantılardır. Bu tür toplantılarda katılımcı sayısı genellikle 50 kişinin altındadır. Bilim insanı ve araştırmacıların bir araya gelerek, konunun bir bilim insanı veya ekip tarafından sunulması ve tartışması şeklinde yapılan toplantılardır. Sözlük anlamı, “bilimsel bir sorunun ya da siyasal, ekonomik, diplomatik sorunların ele alındığı, tartışıldığı bilimsel toplantı” şeklindedir.

## **Forum**

Sözlükte, “bir konuda düzenlenmiş olan, konuşmacıların yanı sıra dinleyici durumundaki kimselerin de söz alabildiği toplantı” şeklinde tarif edilmektedir.

## **Pazarlık Toplantısı**

Kararlar, oylamadan çok, bir pazarlık ve uzlaşma temeline dayanmaktadır. Her iki tarafın farklı amaçları, ancak ortak çıkarları vardır. Her iki taraf da en iyi koşulları arar. Bu gibi toplantılarda ortak karara varılır ve taraflar alınan bu ortak kararı uygulamak zorundadır.

## **Görüntülü Toplantı (Video konferans)**

İki veya daha fazla noktada bulunan insanların çeşitli cihazları kullanarak sesli ve görüntülü olarak, gerçek zamanlı haberleşme yöntemine video konferans denir.

## **Kaynaklar**

1. T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Sosyal Etkinlik Modülü 2017.
2. T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Büro Yönetimi Toplantı Organizasyonu Ankara, 2011.